
[bookmark: _GoBack]            嘉義縣萬能工商職校
            109 學年度運動績優特色招生甄選入學簡章

	校名
	嘉義縣萬能工商職校

	校址
	嘉義縣水上鄉萬能路 1 號
	電話
	05-2687777#312

	網址
	http://www.wnvs.cyc.edu.tw/2019/
	傳真
	05-2687945

	招生科班別
		科別
	電機科
	資訊科
	汽車科
	餐飲科
	多媒體設計科
	時尚造型科

	正規班
	◎
	
	
	◎
	◎
	

	實用班
	◎
	◎
	◎
	◎
	
	◎

	建教班
	◎
	
	
	◎
	
	

	特色班
	
	
	
	
	◎
	




	招生類別
	特色招生甄選入學（單獨招生）

	招生目標
	提供運動成績優良或具運動潛能之國中畢業學生，繼續升學就讀之招生管
道及名額，以利延續專業運動及技職教育，多元輔導其適性發展，培育職場技職人才。

	甄選條件
	國中應屆畢業之男、女生，對籃球(男)、排球(男、女)運動具備專長且能代表學校參加對外相關比賽之學生。

	通           過             遴              選             之                  運             動           績               優                          獎              勵           辦           法
	1.通過遴選之正式及培訓球員，即享有下個學期免學、雜費補助，僅收代收代辦費用。
2.培訓球員若就讀本校多媒體設計科，除享有免學費外，雜費及代收代辦費用需自行負擔。
3.正式球員，學校統一提供在訓期間三餐，培訓球員學校提供在訓期間之午餐，正式及培訓球員皆享有免費住宿(惟住宿水電需自行負擔)。
4.109學年度新生入選運動員，仍依本校新生入學獎勵辦法，享新生入學、校友子女、弟妹獎勵。亦可選擇學優入學獎勵，惟不得再享免雜費補助及不得重複再享有新生入學獎勵優惠。
	招生種類
	名	額

	
	
	
	排球  (男、女)
	籃球 (男)

	
	
	正式球員
	14
	14

	
	
	培訓球員
	不限
	不限

	
	
	5.依項目類別加發入學獎學金：

	
	
	類別
	排球JHVL
	籃球JHBL

	
	
	組別
	甲組
	乙組
	甲組
	乙組

	
	
	1-4名
	20000
	10000
	20000
	10000

	
	
	5-8名
	15000
	5000
	15000
	5000

	
	
	備註:以上需附獎狀證明，並通過遴選

	遴  選  方  式
	術科測驗及錄取方式

	測驗種類
	排球
	籃球

	
	
	測驗日期
	109年4月25日星期六
	109年4月25日星期六

	
	
	測驗地點
	慈暉大樓6F 室內球館
	慈暉大樓6F 室內球館

	
	
	測驗項目及計分方式

	1.基本傳球、攻擊  60%
2.現場比賽  40%
	1.半場1分鐘五點上籃 20%
2.半場30秒定點投籃   20%
3.全場比賽  60%

	
	
	備註：各招生遴選種類僅採計術科成績，總分為 100 分。

	
	
	1. 各種類按總成績高低依序錄取。
2. 如總成績相同時，參酌測驗項目比例高低順序錄取，培訓若干名。









萬能工商109學年度新生入學獎勵辦法


   一、三年免學費:依據十二年國民教育實施方案，高職生全部免學費。
            (免學費補助資格認定須依教育部規定辦理)
   二、新生入學獎勵:
 
   條件：109年6月30日(含)前報名繳費或免試入學登記本校者。
       
   辦法：(一)109年2月29日(含)前完成報名繳費者，並頒發入學獎金5,000元整。
     (二)109年4月30日(含)前完成報名繳費者，頒發入學獎金4,000元整。 
      (三)109年6月30日(含)前完成報名繳費者或經由免試(特色班)入學登記本校
          完成報到繳費者，頒發入學獎金2,000元整。

   三、校友子女、弟妹暨在校生弟妹入學獎勵:
    條件：本校畢業校友之子女、弟妹或在校生之弟妹。
    辦法：(一)適用第二條新生入學獎勵辦法第一款。
     (二)於109年4月30日(含)前完成報名繳費者，加發獎金3,000元。
     (三)於109年10月31日前休(退)學者，獎金不予發放。

   四、學優成績入學獎勵:
    條件：免試入學登記本校或自行至校報名繳費且就讀正規班者。
    辦法：(一)109年會考成績按等級轉換積分。
          (二)申請學優成績入學獎勵，無享有新生入學獎勵優惠。

	7分
	6分
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分
	國文、數學、英語、社會自然五科，各科按等級加標示轉換積分1至7分

	A++
	A+
	A
	B++
	B+
	B
	C
	



	積分數
	35分
	30-34分
	25-29分
	20-24分
	15-19分
	10-14分

	獎學金
	30萬
	24萬
	12萬
	9萬
	6萬
	3萬



備註:      
      (一)申請學優成績入學獎勵或校外入學獎勵金，無享有新生入學獎勵優惠
      (二)學優成績入學獎學金頒給說明:
            1.開學前皆適用。
            2.分三年六學期平均發給。
            3.若入學後遭記小過以上處分者，則停止一次下學期獎學金申請，俟辦理
              銷過後之下個學期，再恢復獎學金。
               4.若因故轉學、休學、退學者，必須繳回當學期之獎學金。




















